CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
7  ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: +FfO /CBTT-DAP ------ -------- ----------- 1-----------

Hải Phòng, ngày 16 tháng 6 năm 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỐNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA SỎ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên dơn vị: CÔNG TY CÓ PHÀN DAP-VINACHEM.

Mã chứng khoán: DDV. Sàn giao dịch: UPCoM.

Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,
phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Điện thoại: 02253.979368; Fax: 02253.979170.

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Anh Dũng.

Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,
phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.

Điện thoại di động: 0978.959273; Điện thoại cơ quan: 02253.979368.

Email: anhdungdap@gmail.com

Loại thông tin công bố: ~\ÁlAh 72h Yêu cầu I I Bất thường I I Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 16/6/2025 Công ty CP DAP-Vinachem nhận được Giấy xác nhận về việc thay
đôi nội dung đăng ký doanh nghiệp do Sở Kê hoạch và Đâu tư TP.Hải Phòng cấp ngày
11/6/2025 (thông tin tại văn bản đính kèm).

Các thông tin trên đã được đăng tải trên Website Công ty là: dap-vinachem.com.vn
vào ngày 16/6/2025.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu gửi kèm theo:

- Giây xác nhận về việc thay đối nội dung đăng ký doanh nghiệp.

Nơi nhộn’
- Như kính gửi;
- Đăng Website;
- Lưu TCHC, TK.

Người
ỉên tổ chức

công bo thong tin

mailto:anhdungdap@gmail.com

SỚ TẢ Ị CHỈNH
THẢNH PHÓ HÀI PHÒNG

PHÒNG BĂNG KÝ KINH DOANH

CỌNG HOA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự  do - Hạnh Phúc

Hủi Phòng, ngày 1 ỉ thủng 06 năm 2025

Sổ:

50951/25

GIẤY XÁC NHẬN
về việc thay đỗi nội đung đăng ký

I CÔNG VĂN ĐẾN

Ị ^ ỵ Ẳ t h á n g  <ấ_ n ă m d ể /l

d oanh  nghiệp

Cơ quan đăng ký kinh doanh; Thành phô Hải Phòng
Địa chí trụ sở: Sô 1 Đinh Tiên Hoàng, Phường Minh Khai, Quận Hồng Bàng, Thành

phó Hài Phòngi Việt Nam
Điện thoại: 0225 3823769 Fax:
Email: dkkđhaiphorig@gmaỉỉxom Website:

Xác nhận:
Tên doanh nghiệp: CỒNG TY CỎ PHẢN DAP - VINACHEM
Mã số doanh nghiệp/Mằ số thuế: 0200827051
Đã thông báo thay đổi ttộị dung đãng ký doanh nghiệp đến co* quan đăng kv

kinh doanh.
Thông tin của doanh nghiệp đã được cập nhật vào Hệ thống thông tin quốc gia về

đăng ký doanh nghiệp như sau:

STT Tôn ngành Mã ngành
1 Sản xuất phân bón và hợp chất ni tơ 2012Í Chính)
*> Sản xuất hoá chất cơ bản 2011
3 Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312
4 Sửa chừa thiết bị điện 3314
5 Lap đặt máy móc và thiết bị công nghiệp 3320
6 Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiêt: Bán buôn phản bón, hợp chất ni tơ và hóa chất cơ bản
(không bao gôm thuốc trừ sâu và thuốc bảo vệ thực vật)

4669

nì Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sờ hữu,
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Cho thuê .kho bãi

6810

8 Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: Thu phí cầu cảng

5229
1

9 Sản xuất điện 351.1
10 Truyền tải và phan phối diện

(Bao gôm bán điện)
3512

11 Vận tài hàng hóa bằng đường bộ 4933
12 Xây dựng nhà không đề ở 4102

ISTT Tên ngành Mã ngành
I 13 Xây dựng công trình đường bộ 42 ỉ 2

14 Xây dựng công trình điện 422 i
15 Xây dựng công trình cấp, thoát nước 4222
16 Phá dờ 4311
17 Chuẩn bị mặt bằng 4312
18 Hoàn thiện công trình xây đựng 4330
19 Hoạt động xãv dựng c-huvẽn dụng khác 4390
20 Sản xuất xi màng, vôi vả thạch cao 2394
21 Sản xuất bê tông và các sản phẩm từ bê tông, xi măng và thạch

cao
2395

22 Sản xuất sản phẩm từ chất khoáng phi kim loại khác chưa được
phân vào dâu

2399

23 Bán buôn vật liệu, thiết bị ỉắp đặt khác trong xây dựng 4663

Nơi nhộn;
-CÔNG TY CỜ PHẢN DAP -
V1NACHEM. Địa chỉ:Lô N5.8 Khu công
ngbiộp Đình Vũ. thuộc khu kinh tể Đinh
Vũ, Cát Hải, Phường Đông Hái 2. Quận
Hải An, Thành phổ Hải Phòng. Việt Nam

- Lưu: Nguyễn Thị Ngọc Lan.

TRƯỞNG PHÒNG

		CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document